
TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

ANIM'SERVICES 07/09/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : PROLOGUE

Vélodrome Gabriel Chéfiare
2,005 km 48,770 kmh

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

259 FLORANCE Julien VCO10028023987 M1 02 281 FRA .42

245 PICARD Lilian VCSJ10027343371 M3 02 30 0 22 FRA .08

255 TREPORT Frédéric SMCD10025396196 M2 02 30 0 23 FRA .22

232 LAURESTANT Jean max LBO210024756101 M1 02 32 0 44 FRA .35

314 VASSOR Damien SMCD10088547644 U17 02 33 0 55 FRA .72

213 PONCELET Romain CCSL10149302986 M2 02 34 0 66 FRA .00

317 ROUILLARD Henri FMC10113073183 U17 02 35 0 77 MRI .53

318 LOUIS Jahmie FMC10091419046 U17 02 35 0 78 MRI .65

209 HOARAU Christophe CCSL10092908604 M2 02 36 0 89 FRA .17

214 THERINCOURT David pascal CCSL10118807095 M3 02 36 0 810 FRA .30

316 HAREL Thomas Yan FMC10139432935 U17 02 36 0 811 MRI .58

321 HUET Mathéo CCSL10080246565 U17 02 38 0 1012 FRA .21

204 CEUSTERMANS Mehdi CCPI10127672996 M2 02 39 0 1113 FRA .19

403 LEGROS Kassandra VCSD10070155333 JSV DA 02 41 0 1314 FRA .65

227 MARTINO Samuel LBO210025708317 M2 02 42 0 1415 FRA .10

254 THIONG TOYE Bertrand SMCD10129625831 M1 02 43 0 1516 FRA .42

237 QUINOT Jean bernard VCE10027696110 M2 02 43 0 1517 FRA .46

206 HOAREAU Mickaël CCPI10130787609 M1 02 43 0 1518 FRA .48

205 SORRES Olivier CCPI10026221912 M1 02 43 0 1519 FRA .78

307 MOUNIAMA Raphaël VCSD10074514370 U17 02 43 0 1520 FRA .93

215 TECHER Gilles CCSL10096542363 M2 02 43 0 1521 FRA .94

233 KOYTCHA Dev LBO210111265751 M2 02 44 0 1622 FRA .34

202 BUREL Jean patrice CCPI10025083069 M4 02 44 0 1623 FRA .84

249 MUSSARD Pascal VTTL10137770595 M2 02 45 0 1724 FRA .01

248 GALENT Charlie Denis Jérôme VTTL10028091685 M1 02 45 0 1725 FRA .05

225 NIRLO Yann VCSD10024594534 M1 02 45 0 1726 FRA .23

308 GRONDIN Lucas VCSJ10151468110 U17 02 45 0 1727 FRA .31

401 LEBRETON Isabelle CCSL10107461230 JSV DA 02 45 0 1728 FRA .65

311 HENRIETTE Mathéo VSP10069547566 U17 02 45 0 1729 FRA .91

226 VIENNE Didier LBO210137709365 M3 02 46 0 1830 FRA .03

303 BOYER Jérémy VCE10070156747 U17 02 46 0 1831 FRA .18

228 JARD Bertrand LBO210127673101 M2 02 46 0 1832 FRA .56

238 VIENNE Bertrand VCE10101022147 M3 02 46 0 1833 FRA .71

230 MAURISSE Frédéric LBO210108633314 M1 02 47 0 1934 FRA .36

207 GONTHIER Giovanni ludovic CCSL10102189985 M1 02 47 0 1935 FRA .43

242 GRONDIN Daniel VCSJ10152783569 M1 02 47 0 1936 FRA .58

319 JUSTINE Denito FMC10113066315 U17 02 47 0 1937 MRI .60

301 METRO Stanislas françois CCSL10078199158 U17 02 47 0 1938 FRA .61

223 LAOUT Stephane VCSD10140452142 M3 02 47 0 1939 FRA .77

306 CASTETS Yann LBO210088546937 U17 02 48 0 2040 FRA .46

224 HOAREAU Jean alain VCSD10025385688 M4 02 48 0 2041 FRA .70

256 HADAMAR William SMCD10026605666 M2 02 48 0 2042 FRA .77

315 GONZALEZ Thimoté SMCD10125476251 U17 02 49 0 2143 FRA .07

239 ANTOU David VCSJ10027294467 M2 02 49 0 2144 FRA .90

246 HENRIETTE Mickaël VSP10024593221 M1 02 50 0 2245 FRA .07
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Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 91 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 4

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni - www.topchrono.run

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : PROLOGUE   (Suite)
TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

Vélodrome Gabriel Chéfiare
ANIM'SERVICES 07/09/2024

BonifDos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

218 TECHER Gérard VCP10026157042 M3 02 50 0 2246 FRA .32

260 PHOERON Samuel VCO10074514673 M2 02 50 0 2247 FRA .55

208 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL10027337816 M1 02 51 0 2348 FRA .36

304 DIAS Evan VCE10149303087 U17 02 51 0 2349 FRA .55

302 BEGUE Benjamin CCB10075433244 U17 02 51 0 2350 FRA .69

222 CATHERINE Manu VCSD10025555642 M1 02 51 0 2351 FRA .80

250 BENARD Didier VTTL10115341468 M1 02 52 0 2452 FRA .37

211 LEPERLIER Frédéric CCSL10111071145 M1 02 52 0 2453 FRA .44

240 BENARD David VCSJ10024594332 M4 02 53 0 2554 FRA .00

258 BRUNIQUET Thierry UCT10024592009 M3 02 53 0 2555 FRA .52

310 LABE Nathan VCSJ10139259648 U17 02 53 0 2555 FRA .52

251 FONTAINE Antoine pascal VTTL10024596857 M4 02 53 0 2557 FRA .70

201 MORASSUTTI Fabrice CCB10091674276 M3 02 53 0 2558 FRA .78

203 GERVILLE Pascal CCPI10124760875 M2 02 54 0 2659 FRA .10

216 ARHEL Yann raphaël VCP10052283384 M1 02 55 0 2760 FRA .38

217 ROBERT François Ulysse VCP10052283283 M2 02 55 0 2761 FRA .71

229 HILARIO Arthur LBO210127672895 M3 02 56 0 2862 FRA .52

235 CLAPIER Fabrice VCE10102215348 M1 02 56 0 2863 FRA .72

252 MASCAREL Jimmy VCSR10028212735 M3 02 57 0 2964 FRA .66

243 HOARAU Bertrand VCSJ10056483585 M3 02 58 0 3065 FRA .19

253 LAUDE Patrick SMCD10024811772 M4 02 58 0 3066 FRA .21

406 BLEGER Céline CCPI10108633617 JSV DA 02 58 0 3067 FRA .26

247 VALCARES Erick VSP10089374669 M3 02 58 0 3068 FRA .62

212 PAYET Yves CCSL10119413953 M5 02 59 0 3169 FRA .05

312 POUNIANDY Shanmouganardar VSP10074461729 U17 02 59 0 3170 FRA .56

320 BAPTISTE Samuel Ruben FMC10139481637 U17 02 59 0 3171 MRI .64

408 PAYET Tessy heïdy VSP10070157151 CAF DA 02 59 0 3172 FRA .82

241 COLLET Joseph thierry VCSJ10141159434 M4 03 1 0 3373 FRA .33

410 GALENT Lola luna VTTL10089474602 CAF DA 03 2 0 3474 FRA .59

407 HENRIETTE Emeline VSP10069546556 CAF DA 03 4 0 3675 FRA .79

244 NATIVEL Patrick VCSJ10025288082 M3 03 6 0 3876 FRA .36

257 DUSSAULT Xavier SMCD10074771220 M4 03 7 0 3977 FRA .62

404 LE LAN Maëlle VCSD10152056877 JSV DA 03 8 0 4078 FRA .72

402 COUDIERE Soizic CCSL10150891463 JSV DA 03 8 0 4079 FRA .91

231 ROUDIC Jonathan LBO210137707143 M1 03 10 0 4280 FRA .67

409 HEINRICH Marie VCE10125291951 CAF DA 03 11 0 4381 FRA .06

221 CHELLIER Alain VCSD10026121979 M4 03 11 0 4382 FRA .33

313 MUSSARD Sohan VTTL10139340783 U17 03 11 0 4383 FRA .56

220 HEEKENG Harry LRT M5 03 12 0 4484 FRA .57

219 LAFABLE Mickaël VCP10050503941 M3 03 15 0 4785 FRA .39

411 BURTER Gilda SMCD10024890887 JSV DA 03 18 0 5086 FRA .09

412 LIVAVATE Marie priscilla SMCD10139395751 JSV DA 03 18 0 5087 FRA .39

405 DIJOUX Cindy VCSD10093046828 JSV DA 03 19 0 5188 FRA .23

262 ADELER Paul joigny CCB10024593928 M5 03 19 0 5189 FRA .51

261 RAMIDGE BANE Axel LBO210089878665 M5 03 26 0 5890 FRA .26
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Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 91 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 4
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CLASSEMENT AU TEMPS : PROLOGUE   (Suite)
TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

Vélodrome Gabriel Chéfiare
ANIM'SERVICES 07/09/2024

BonifDos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

309 NANETTE Matis VCSJ10139259951 U17 03 27 0 5991 FRA .85

210 KRAVTSOFF Stéphane CCSL10027681558 M4 N Part/DNSFRA

234 ARMOET Jean daniel VCE10060217782 M3 N Part/DNSFRA

236 MORIN David VCE10151379901 M3 N Part/DNSFRA

305 SALIGOT Ethan CCPI10121151061 U17 N Part/DNSFRA
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Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 91 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 4

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni - www.topchrono.run

Hors délais : 0



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

ANIM'SERVICES

07/09/2024

2,005 km 48,770 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 1 : PROLOGUE

Vélodrome Gabriel Chéfiare

Nat.

48,770 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

259 FLORANCE Julien VCO100.280.239.87 M1 0 02 281 FRA

232 LAURESTANT Jean max LBO2100.247.561.01 M1 0 02 32 0 042 FRA

254 THIONG TOYE Bertrand SMCD101.296.258.31 M1 0 02 43 0 153 FRA

206 HOAREAU Mickaël CCPI101.307.876.09 M1 0 02 43 0 154 FRA

205 SORRES Olivier CCPI100.262.219.12 M1 0 02 43 0 155 FRA

248 GALENT Charlie Denis Jérôme VTTL100.280.916.85 M1 0 02 45 0 176 FRA

225 NIRLO Yann VCSD100.245.945.34 M1 0 02 45 0 177 FRA

230 MAURISSE Frédéric LBO2101.086.333.14 M1 0 02 47 0 198 FRA

207 GONTHIER Giovanni ludovic CCSL101.021.899.85 M1 0 02 47 0 199 FRA

242 GRONDIN Daniel VCSJ101.527.835.69 M1 0 02 47 0 1910 FRA

246 HENRIETTE Mickaël VSP100.245.932.21 M1 0 02 50 0 2211 FRA

208 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL100.273.378.16 M1 0 02 51 0 2312 FRA

222 CATHERINE Manu VCSD100.255.556.42 M1 0 02 51 0 2313 FRA

250 BENARD Didier VTTL101.153.414.68 M1 0 02 52 0 2414 FRA

211 LEPERLIER Frédéric CCSL101.110.711.45 M1 0 02 52 0 2415 FRA

216 ARHEL Yann raphaël VCP100.522.833.84 M1 0 02 55 0 2716 FRA

235 CLAPIER Fabrice VCE101.022.153.48 M1 0 02 56 0 2817 FRA

231 ROUDIC Jonathan LBO2101.377.071.43 M1 0 03 10 0 4218 FRA

07/09/2024 20:17:13 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni - www.topchrono.run



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

ANIM'SERVICES

07/09/2024

2,005 km 48,120 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 2 : PROLOGUE

Vélodrome Gabriel Chéfiare

Nat.

48,770 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

255 TREPORT Frédéric SMCD100.253.961.96 M2 0 02 301 FRA

213 PONCELET Romain CCSL101.493.029.86 M2 0 02 34 0 042 FRA

209 HOARAU Christophe CCSL100.929.086.04 M2 0 02 36 0 063 FRA

204 CEUSTERMANS Mehdi CCPI101.276.729.96 M2 0 02 39 0 094 FRA

227 MARTINO Samuel LBO2100.257.083.17 M2 0 02 42 0 125 FRA

237 QUINOT Jean bernard VCE100.276.961.10 M2 0 02 43 0 136 FRA

215 TECHER Gilles CCSL100.965.423.63 M2 0 02 43 0 137 FRA

233 KOYTCHA Dev LBO2101.112.657.51 M2 0 02 44 0 148 FRA

249 MUSSARD Pascal VTTL101.377.705.95 M2 0 02 45 0 159 FRA

228 JARD Bertrand LBO2101.276.731.01 M2 0 02 46 0 1610 FRA

256 HADAMAR William SMCD100.266.056.66 M2 0 02 48 0 1811 FRA

239 ANTOU David VCSJ100.272.944.67 M2 0 02 49 0 1912 FRA

260 PHOERON Samuel VCO100.745.146.73 M2 0 02 50 0 2013 FRA

203 GERVILLE Pascal CCPI101.247.608.75 M2 0 02 54 0 2414 FRA

217 ROBERT François Ulysse VCP100.522.832.83 M2 0 02 55 0 2515 FRA
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Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni - www.topchrono.run



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

ANIM'SERVICES

07/09/2024

2,005 km 48,120 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 3 : PROLOGUE

Vélodrome Gabriel Chéfiare

Nat.

48,770 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

245 PICARD Lilian VCSJ100.273.433.71 M3 0 02 301 FRA

214 THERINCOURT David pascal CCSL101.188.070.95 M3 0 02 36 0 062 FRA

226 VIENNE Didier LBO2101.377.093.65 M3 0 02 46 0 163 FRA

238 VIENNE Bertrand VCE101.010.221.47 M3 0 02 46 0 164 FRA

223 LAOUT Stephane VCSD101.404.521.42 M3 0 02 47 0 175 FRA

218 TECHER Gérard VCP100.261.570.42 M3 0 02 50 0 206 FRA

258 BRUNIQUET Thierry UCT100.245.920.09 M3 0 02 53 0 237 FRA

201 MORASSUTTI Fabrice CCB100.916.742.76 M3 0 02 53 0 238 FRA

229 HILARIO Arthur LBO2101.276.728.95 M3 0 02 56 0 269 FRA

252 MASCAREL Jimmy VCSR100.282.127.35 M3 0 02 57 0 2710 FRA

243 HOARAU Bertrand VCSJ100.564.835.85 M3 0 02 58 0 2811 FRA

247 VALCARES Erick VSP100.893.746.69 M3 0 02 58 0 2812 FRA

244 NATIVEL Patrick VCSJ100.252.880.82 M3 0 03 06 0 3613 FRA

219 LAFABLE Mickaël VCP100.505.039.41 M3 0 03 15 0 4514 FRA
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Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni - www.topchrono.run



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

ANIM'SERVICES

07/09/2024

2,005 km 44,012 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 4 : PROLOGUE

Vélodrome Gabriel Chéfiare

Nat.

48,770 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

202 BUREL Jean patrice CCPI100.250.830.69 M4 0 02 441 FRA

224 HOAREAU Jean alain VCSD100.253.856.88 M4 0 02 48 0 042 FRA

240 BENARD David VCSJ100.245.943.32 M4 0 02 53 0 093 FRA

251 FONTAINE Antoine pascal VTTL100.245.968.57 M4 0 02 53 0 094 FRA

253 LAUDE Patrick SMCD100.248.117.72 M4 0 02 58 0 145 FRA

241 COLLET Joseph thierry VCSJ101.411.594.34 M4 0 03 01 0 176 FRA

257 DUSSAULT Xavier SMCD100.747.712.20 M4 0 03 07 0 237 FRA

221 CHELLIER Alain VCSD100.261.219.79 M4 0 03 11 0 278 FRA

07/09/2024 20:18:02 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni - www.topchrono.run



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

ANIM'SERVICES

07/09/2024

2,005 km 40,324 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 5 : PROLOGUE

Vélodrome Gabriel Chéfiare

Nat.

48,770 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

212 PAYET Yves CCSL101.194.139.53 M5 0 02 591 FRA

220 HEEKENG Harry LRT M5 0 03 12 0 132 FRA

262 ADELER Paul joigny CCB100.245.939.28 M5 0 03 19 0 203 FRA

261 RAMIDGE BANE Axel LBO2100.898.786.65 M5 0 03 26 0 274 FRA

07/09/2024 20:18:32 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni - www.topchrono.run



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

ANIM'SERVICES

07/09/2024

2,005 km 47,176 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  U17 : PROLOGUE

Vélodrome Gabriel Chéfiare

Nat.

48,770 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

314 VASSOR Damien SMCD100.885.476.44 U17 0 02 331 FRA

317 ROUILLARD Henri FMC101.130.731.83 U17 0 02 35 0 022 MRI

318 LOUIS Jahmie FMC100.914.190.46 U17 0 02 35 0 023 MRI

316 HAREL Thomas Yan FMC101.394.329.35 U17 0 02 36 0 034 MRI

321 HUET Mathéo CCSL100.802.465.65 U17 0 02 38 0 055 FRA

307 MOUNIAMA Raphaël VCSD100.745.143.70 U17 0 02 43 0 106 FRA

308 GRONDIN Lucas VCSJ101.514.681.10 U17 0 02 45 0 127 FRA

311 HENRIETTE Mathéo VSP100.695.475.66 U17 0 02 45 0 128 FRA

303 BOYER Jérémy VCE100.701.567.47 U17 0 02 46 0 139 FRA

319 JUSTINE Denito FMC101.130.663.15 U17 0 02 47 0 1410 MRI

301 METRO Stanislas françois CCSL100.781.991.58 U17 0 02 47 0 1411 FRA

306 CASTETS Yann LBO2100.885.469.37 U17 0 02 48 0 1512 FRA

315 GONZALEZ Thimoté SMCD101.254.762.51 U17 0 02 49 0 1613 FRA

304 DIAS Evan VCE101.493.030.87 U17 0 02 51 0 1814 FRA

302 BEGUE Benjamin CCB100.754.332.44 U17 0 02 51 0 1815 FRA

310 LABE Nathan VCSJ101.392.596.48 U17 0 02 53 0 2015 FRA

312 POUNIANDY Shanmouganardar VSP100.744.617.29 U17 0 02 59 0 2617 FRA

320 BAPTISTE Samuel Ruben FMC101.394.816.37 U17 0 02 59 0 2618 MRI

313 MUSSARD Sohan VTTL101.393.407.83 U17 0 03 11 0 3819 FRA

309 NANETTE Matis VCSJ101.392.599.51 U17 0 03 27 0 5420 FRA

07/09/2024 20:19:04 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni - www.topchrono.run



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

ANIM'SERVICES

07/09/2024

2,005 km 44,832 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Scratch DAMES : PROLOGUE

Vélodrome Gabriel Chéfiare

Nat.

48,770 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

403 LEGROS Kassandra VCSD100.701.553.33 JSV DA 0 02 411 FRA

401 LEBRETON Isabelle CCSL101.074.612.30 JSV DA 0 02 45 0 042 FRA

406 BLEGER Céline CCPI101.086.336.17 JSV DA 0 02 58 0 173 FRA

408 PAYET Tessy heïdy VSP100.701.571.51 CAF DA 0 02 59 0 184 FRA

410 GALENT Lola luna VTTL100.894.746.02 CAF DA 0 03 02 0 215 FRA

407 HENRIETTE Emeline VSP100.695.465.56 CAF DA 0 03 04 0 236 FRA

404 LE LAN Maëlle VCSD101.520.568.77 JSV DA 0 03 08 0 277 FRA

402 COUDIERE Soizic CCSL101.508.914.63 JSV DA 0 03 08 0 278 FRA

409 HEINRICH Marie VCE101.252.919.51 CAF DA 0 03 11 0 309 FRA

411 BURTER Gilda SMCD100.248.908.87 JSV DA 0 03 18 0 3710 FRA

412 LIVAVATE Marie priscilla SMCD101.393.957.51 JSV DA 0 03 18 0 3711 FRA

405 DIJOUX Cindy VCSD100.930.468.28 JSV DA 0 03 19 0 3812 FRA

07/09/2024 20:19:34 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni - www.topchrono.run



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

ANIM'SERVICES 07/09/2024

PROTOCOLE  : PROLOGUE

Vélodrome Gabriel Chéfiare

ÉTAPE

259 FLORANCE Julien VCO

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

HAPPY BIKES / GIANT

1

255 TREPORT Frédéric SMCD

VERT

MASTER 2

255 TREPORT Frédéric SMCD

RANDO REUNION PASSION

1

Porteur

245 PICARD Lilian VCSJ

BLEU

MASTER 3

245 PICARD Lilian VCSJ

AUSTRALINE

1

Porteur

202 BUREL Jean patrice CCPI

ROUGE

MASTER 4

202 BUREL Jean patrice CCPI

REUNICYCLE

1

Porteur

212 PAYET Yves CCSL

BLANC

MASTER 5

212 PAYET Yves CCSL

ESPHAS

1

Porteur

314 VASSOR Damien SMCD

TURQUOISE

U17

314 VASSOR Damien SMCD

SOLPAK

1

Porteur

403 LEGROS Kassandra VCSD

ROSE

SCRATCH DAMES

403 LEGROS Kassandra VCSD

HAPPY BIKES / LIV

1

Porteur

408 PAYET Tessy heïdy VSP

FUSHIA

DAMES U15+

408 PAYET Tessy heïdy VSP

CRCR

1

Porteur

07/09/2024 23:04:13Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni - www.topchrono.run



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES - 2024

ANIM'SERVICES Etape 1 : Vélodrome Gabriel Chéfiare / Esplanade St-Benoit

LISTE  DES  PARTANTS

CCB

201 MORASSUTTI Fabrice FRA M3

262 ADELER Paul joigny FRA M5

302 BEGUE Benjamin FRA U17

 CCB

CCPI

202 BUREL Jean patrice FRA M4

203 GERVILLE Pascal FRA M2

204 CEUSTERMANS Mehdi FRA M2

205 SORRES Olivier FRA M1

206 HOAREAU Mickaël FRA M1

305 SALIGOT Ethan N.Par.  Ét.P

406 BLEGER Céline FRA JSV DAM

 CCPI

CCSL

207 GONTHIER Giovanni lud FRA M1

208 GRONDIN Eddy ferdinan FRA M1

209 HOARAU Christophe FRA M2

210 KRAVTSOFF Stéphane N.Par.  Ét.P

211 LEPERLIER Frédéric FRA M1

212 PAYET Yves FRA M5

213 PONCELET Romain FRA M2

214 THERINCOURT David pa FRA M3

215 TECHER Gilles FRA M2

301 METRO Stanislas françoi FRA U17

321 HUET Mathéo FRA U17

401 LEBRETON Isabelle FRA JSV DAM

402 COUDIERE Soizic FRA JSV DAM

 CCSL

VCP

216 ARHEL Yann raphaël FRA M1

217 ROBERT François Ulysse FRA M2

218 TECHER Gérard FRA M3

219 LAFABLE Mickaël FRA M3

 VCP

LRT

220 HEEKENG Harry FRA M5

 LRT

VCSD

221 CHELLIER Alain FRA M4

222 CATHERINE Manu FRA M1

223 LAOUT Stephane FRA M3

224 HOAREAU Jean alain FRA M4

225 NIRLO Yann FRA M1

307 MOUNIAMA Raphaël FRA U17

403 LEGROS Kassandra FRA JSV DAM

404 LE LAN Maëlle FRA JSV DAM

405 DIJOUX Cindy FRA JSV DAM

 VCSD

LBO2

226 VIENNE Didier FRA M3

227 MARTINO Samuel FRA M2

228 JARD Bertrand FRA M2

229 HILARIO Arthur FRA M3

230 MAURISSE Frédéric FRA M1

231 ROUDIC Jonathan FRA M1

232 LAURESTANT Jean max FRA M1

233 KOYTCHA Dev FRA M2

261 RAMIDGE BANE Axel FRA M5

306 CASTETS Yann FRA U17

 LBO2

VCE

234 ARMOET Jean daniel N.Par.  Ét.P

235 CLAPIER Fabrice FRA M1

236 MORIN David N.Par.  Ét.P

237 QUINOT Jean bernard FRA M2

238 VIENNE Bertrand FRA M3

303 BOYER Jérémy FRA U17

304 DIAS Evan FRA U17

409 HEINRICH Marie FRA CAFDAM

 VCE

VCSJ

239 ANTOU David FRA M2

240 BENARD David FRA M4

241 COLLET Joseph thierry FRA M4

242 GRONDIN Daniel FRA M1

243 HOARAU Bertrand FRA M3

244 NATIVEL Patrick FRA M3

245 PICARD Lilian FRA M3

308 GRONDIN Lucas FRA U17

309 NANETTE Matis FRA U17

310 LABE Nathan FRA U17

 VCSJ

VSP

246 HENRIETTE Mickaël FRA M1

247 VALCARES Erick FRA M3

311 HENRIETTE Mathéo FRA U17

312 POUNIANDY Shanmouga FRA U17

407 HENRIETTE Emeline FRA CAFDAM

408 PAYET Tessy heïdy FRA CAFDAM

 VSP

VTTL

248 GALENT Charlie Denis Jé FRA M1

249 MUSSARD Pascal FRA M2

250 BENARD Didier FRA M1

251 FONTAINE Antoine pasca FRA M4

313 MUSSARD Sohan FRA U17

410 GALENT Lola luna FRA CAFDAM

 VTTL

VCSR

252 MASCAREL Jimmy FRA M3

 VCSR

SMCD

253 LAUDE Patrick FRA M4

254 THIONG TOYE Bertrand FRA M1

255 TREPORT Frédéric FRA M2

256 HADAMAR William FRA M2

257 DUSSAULT Xavier FRA M4

314 VASSOR Damien FRA U17

315 GONZALEZ Thimoté FRA U17

411 BURTER Gilda FRA JSV DAM

412 LIVAVATE Marie priscilla FRA JSV DAM

 SMCD

UCT

258 BRUNIQUET Thierry FRA M3

 UCT

VCO

259 FLORANCE Julien FRA M1

260 PHOERON Samuel FRA M2

 VCO

FMC

316 HAREL Thomas Yan MRI U17

317 ROUILLARD Henri MRI U17

318 LOUIS Jahmie MRI U17

319 JUSTINE Denito MRI U17

320 BAPTISTE Samuel Ruben MRI U17

 FMC

07/09/2024 20:07:28 1/1Nombre au départ :  95 En course : 91

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni - www.topchrono.run


